
 
 

Wählerverzeichnis  

……………………………………………………………………………………………  
(Dienststelle)  

 
 
 

Wählerverzeichnis  
 
 
 
der wahlberechtigten 
 
 Arbeitnehmer  
 
 Beamten  
 
 
für die Wahl des  
 
örtlichen Personalrates 
  
 
am ……………………………………. (Wahltag(e))  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ausgelegt im ………………………………………… 
 
am ……………………………………………………. 
 
Einspruch bis ……………………………………….. 
 
eingezogen ………………………………………….



 

Wählerverzeichnis 
Gruppe Arbeitnehmer 

zur örtlichen Personalratswahl 2021 
(§ 2 Abs. 2 WO-BayPVG) 

 
 
Gruppe Arbeitnehmer 

 

Lfd. 
Nr. 

Name Vorname Amts-, Berufs- oder 
Funktionsbezeichnung 

Beschäftigungs- 
stelle 

Geburtsdatum Durch den Wahlvorstand einzutragen 

      Für schriftliche 
Stimmabgabe: 
Wahlunterlagen  
übersandt od. 
ausgehändigt am: 

An der Wahl 
teilgenommen 

Vermerke über 
Berichtigungen  
(Änderungen) 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

usw         

 
Aus Datenschutzgründen wird das Verzeichnis ohne Geburtsdatum und ohne weitere Vermerke ausgelegt!



Wählerverzeichnis 
Gruppe Beamte 

Zur örtlichen Personalratswahl 2021 
(§ 2 Abs. 2 WO-BayPVG) 

 
 
Gruppe Beamte 

 

Lfd. 
Nr. 

Name Vorname Amts-, Berufs- oder 
Funktionsbezeichnung 

Beschäftigungs- 
stelle 

Geburtsdatum Durch den Wahlvorstand einzutragen 

      Für schriftliche 
Stimmabgabe: 
Wahlunterlagen  
übersandt od. 
ausgehändigt am: 

An der Wahl 
teilgenommen 

Vermerke über 
Berichtigungen  
(Änderungen) 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

usw         

 
Aus Datenschutzgründen wird das Verzeichnis ohne Geburtsdatum und ohne weitere Vermerke ausgelegt 


